

Kirstinehøj 66 ApS

Kirstinehøj 66
2770 Kastrup

CVR-nr. 39 89 38 86

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. oktober 2019

Maibritt Nørreskov Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirstinehøj 66 ApS Kirstinehøj 66 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 39 89 38 86
	Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
	Hjemsted: Tårnby
Bestyrelse	Maibritt Nørreskov Nielsen, formand Bente Nørreskov Nielsen Theis Elmer Nielsen
Direktion	Bente Nørreskov Nielsen
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.711.313, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 22.084.113.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Domiciljendom er opskrevet til dagsværdi. Dagsværdien er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold iøvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. maj 2018 - 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.986.137	3.201
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-281.097</u>	<u>-281</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		2.705.040	2.920
Finansielle omkostninger	2	<u>-511.049</u>	<u>-652</u>
Resultat før skat		2.193.991	2.268
Skat af årets resultat	3	<u>-482.678</u>	<u>-499</u>
Årets resultat		<u>1.711.313</u>	<u>1.769</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.711.313</u>	<u>1.769</u>
		<u>1.711.313</u>	<u>1.769</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>51.400.000</u>	<u>48.437</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>51.400.000</u>	<u>48.437</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>51.400.000</u>	<u>48.437</u>
Andre tilgodehavender		<u>5.921.479</u>	<u>2.411</u>
Tilgodehavender		<u>5.921.479</u>	<u>2.411</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.921.479</u>	<u>2.411</u>
Aktiver i alt		<u><u>57.321.479</u></u>	<u><u>50.848</u></u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		22.034.113	11.719
Egenkapital	5	22.084.113	11.769
Hensættelse til udskudt skat		5.099.209	4.201
Hensatte forpligtelser i alt		5.099.209	4.201
Banker		6.593.836	8.000
Gæld til realkreditinstitutter		15.285.073	16.630
Langfristede gældsforpligtelser	6	21.878.909	24.630
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	3.036.000	2.675
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.900.556	7.259
Selskabsskat		297.692	314
Anden gæld		25.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.259.248	10.248
Gældsforpligtelser i alt		30.138.157	34.878
Passiver i alt		57.321.479	50.848
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.</p>		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	120.392	142
Andre finansielle omkostninger	<u>390.657</u>	<u>510</u>
	<u>511.049</u>	<u>652</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	297.692	314
Regulering af udskudt skat	<u>184.986</u>	<u>185</u>
	<u>482.678</u>	<u>499</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris 1. maj 2018	<u>48.437.099</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>48.437.099</u>
Opskrivninger 1. maj 2018	0
Årets opskrivninger	<u>3.243.998</u>
Opskrivninger 30. april 2019	<u>3.243.998</u>
Årets nedskrivninger	<u>281.097</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>281.097</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u><u>51.400.000</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	50.000	11.719.101	11.769.101
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	2.530.319	2.530.319
Årets resultat	0	1.711.313	1.711.313
Tilskud fra koncern	0	6.073.380	6.073.380
Egenkapital 30. april 2019	50.000	22.034.113	22.084.113

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2018	Gæld 30. april 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	9.200.000	8.219.836	1.626.000	2.219.836
Gæld til realkreditinstitutter	18.104.809	16.695.073	1.410.000	9.645.000
	27.304.809	24.914.909	3.036.000	11.864.836

7 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M.E.N. af 1/10 1988 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter t.DKK 24.915, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 51.400

Selskabet kautionerer for andre koncernselskabers bankgæld med kr. 27 mio. pr. 30.4 2019.